

ODESÍLATEL:

Bc. Petra Roubíčková
Vedoucí samostatného oddělení
tiskového a PR
Ministerstvo životního prostředí
Vršovická 65
100 10 Praha 10

ADRESÁT:

V Praze dne 8. 11. 2017
Č. j.: MZP/2017/130/317
Vyřizuje: Mgr. Bokotejová
Tel.: 267 122 054

Věc: Odpověď k žádosti o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ministerstvo životního prostředí (dále jen „MŽP“) obdrželo dne 1. 11. 2017 Vaši žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, konkrétně o sdělení informací k několika okruhům problémů spojených s výstavbou a kolaudací bytového areálu „EUFI“.

K výše uvedenému Vám sdělujeme následující:

- 1) V otázkách kolaudace a zaslání kolaudačních souhlasů doporučujeme obrátit se na příslušný stavební úřad.
- 2) Otázky vad stavby a nedodržení závazků ze strany dodavatele je třeba řešit přímo s dodavatelem, popř. soukromoprávní cestou prostřednictvím soudů.
- 3) V otázce zápachu doporučujeme obrátit se na místně příslušnou hygienickou stanici.
- 4) V otázce čištění kanalizace doporučujeme obrátit se na provozovatele kanalizace.
- 5) Otázku prostoru pro popelnice doporučujeme řešit s úřadem příslušné městské části.
- 6) Problematika porušování povinností při nakládání s odpady spadá do gesce resortu MŽP. Váš podnět k prošetření věci předáváme České inspekci životního prostředí.

S pozdravem

Bc. Petra Roubíčková
vedoucí samostatného oddělení tiskového a PR
podepsáno elektronicky